В продължение на действията по програмата, Емитентът свика и проведе редовно годишно Общо 
събрание на акционерите за 28.06.2018 г. В дневния ред на събранието бе включено и прието решение, 
което бе в пряка връзка с решенията на ОСО от 04.04.2018 г. Приетото решение бе за увеличаване на 
капитала на ,,Грийнхаус пропъртис’’ АД от 850 000 лева (осемстотин и петдесет хиляди лева) на 2 850 000 
лева (два милиона осемстотин и петдесет хиляди лева) чрез издаването на нови 2 000 000 (два милиона) 
броя акции с номинална и емисионна стойност 1 (един) лев всяка една, от същия вид и клас като 
съществуващата емисия акции на дружеството, а именно налични, поименни, непривилегировани акции 
с право на 1 (един) глас в общото събрание на акционерите, право на дивидент и ликвидационен дял.